

FAKTURA – daňový doklad	
Dodavatel: Zdeněk Sudický Dokončovací stavební práce Perná 691 86 Perná IČO: 644 53 359	Faktura číslo: 10/2025 Objednávka: Konstaninův symbol: 0308 IČO odběratele: 48452751 DIČ odběratele: Odběratel: SRDCE V DOMĚ přísp.org. Klentnice 81 692 01 Mikulov
Bankovní spojení: KB Mikulov Číslo účtu: 1324517043/0800	
Konečný příjemce:	Způsob platby: PP Datum vystavení: 14. 8. 2025 Datum splatnosti: 24. 8. 2025 Datum uskuteč. zdaň. plnění: 14. 8. 2025
Za námi provedené malířské práce v objektu objednatele v rozsahu a dle pokynu objednatele, fakturuji v souladu se „Soupisem provedených prací“, dohodnutou smluvní cenu a to : 65 480,30 Kč ===== Nejsem plátcem DPH. Příloha : soupis provedených prací	

Soupis provedených prací k fa č. 10/2025

Objednatel : Srdce v domě, příspěvková organizace, Klentnice 81
692 01 Mikulov

IČ : 48452751

Zhotovitel : Zdeněk Sudický
Dokončovací stavební práce
Perná
691 86 Perná

IČ : 644 53 359

Akce : Malířské a natěračské práce v objektu objednatele

Výmalba

Malba disperzní, vícebarevná , P+2x (dle potřeby) materiál DULUX, Primalex, včetně drobných oprav, sádrování, hrubý úklid

I.

1. domácnost

místnost klientů

-oškrab včetně rozfilcování
54,08 m2 x 45,- Kč = 2 433,60 Kč

-přebroušení nové omítky
5,4 m2 x 18,- Kč = 97,20 Kč

--penetrace
54,08 m2 x 14,- Kč = 757,10 Kč

-2x malba, odstín S 1505-Y70R
54,08 m2 x 62,- Kč = 3 353,- Kč

-linkování
16,9 bm x 14,- Kč = 236,60 Kč

Práce v HZS – 390,- Kč/hod.
-oblepování, zakrývání
1 HZS x 390,- Kč = 390,- Kč

chodba

-oškrab včetně rozfilcování
68,16 m2 x 45,- Kč = 3 067,20 Kč

-přebroušení nové omítky
6,8 m² x 18,- Kč = 122,40 Kč

-penetrace
68,16 m² x 14,- Kč = 954,20 Kč

-2x malba, odstín S 1005-Y70R
68,16 m² x 62,- Kč = 4 225,90 Kč

-linkování
21,3 bm x 14,- Kč = 298,20 Kč

Práce v HZS – 390,- Kč/hod.
-oblepování, zakrývání
1 HZS x 390,- Kč = 390,- Kč

pokoj č. 1

-přebroušení nové omítky
3,6 m² x 18,- Kč = 64,80 Kč

-penetrace
3,6 m² x 14,- Kč = 50,40 Kč

-2x malba, odstín S 1015-Y30R
36,16 m² x 62,- Kč = 2 241,90 Kč

-linkování
11,3 bm x 14,- Kč = 158,20 Kč

Práce v HZS – 390,- Kč/hod.
-oblepování, zakrývání
1 HZS x 390,- Kč = 390,- Kč

pokoj č. 2

-přebroušení nové omítky
3,6 m² x 18,- Kč = 64,80 Kč

-penetrace
3,6 m² x 14,- Kč = 50,40 Kč

-2x malba, odstín S 1015-Y30R
36,16 m² x 62,- Kč = 2 241,90 Kč

-linkování
11,3 bm x 14,- Kč = 158,20 Kč

Práce v HZS – 390,- Kč/hod.

-oblepování, zakrývání

1 HZS x 390,- Kč = 390,- Kč

šatna – pracovna sester

-přebroušení nové omítky

3,6 m² x 18,- Kč = 64,80 Kč

-penetrace

3,6 m² x 14,- Kč = 50,40 Kč

-2x malba, odstín S 1015-Y30R

36,16 m² x 62,- Kč = 2 241,90 Kč

-linkování

11,3 bm x 14,- Kč = 158,20 Kč

Práce v HZS – 390,- Kč/hod.

-oblepování, zakrývání

1 HZS x 390,- Kč = 390,- Kč

koupelna

-přebroušení nové omítky

1,4 m² x 18,- Kč = 25,20 Kč

-penetrace

1,4 m² x 14,- Kč = 19,60 Kč

-1x malba, bílá

14,09 m² x 35,- Kč = 493,20 Kč

WC

-1x malba, bílá

6,74 m² x 35,- Kč = 235,90 Kč

Práce v HZS – (koupelna + WC) - 390,- Kč/hod.

-oblepování, zakrývání

1 HZS x 390,- Kč = 390,- Kč

II.

jidelna klientů

šatna

-oškrab včetně rozfilcování

35,52 m² x 45,- Kč = 1 598,40 Kč

--penetrace

35,52 m² x 14,- Kč = 497,30 Kč

-2x malba, odstín S 3010-Y50R

35,52 m² x 88,- Kč = 3 125,80 Kč

sokl – omyvatelný barevný nátěr

-penetrace

17,92 m² x 14,- Kč = 250,90 Kč

-2x nátěr omyvatelný, odstín S-3010-Y50R

17,92 m² x 126,- Kč = 2 257,90 Kč

stěny

-oškrab včetně rozfilcování

35,25 m² x 45,- Kč = 1 586,30 Kč

-penetrace

35,25 m² x 14,- Kč = 493,50 Kč

-2x malba, odstín S 1510-Y60R

35,25 m² x 63,- Kč = 2 220,80 Kč

sokl – omyvatelný barevný nátěr

-penetrace

10,48 m² x 14,- Kč = 146,70 Kč

-2x nátěr omyvatelný, odstín S-1510-Y60R

10,48 m² x 188,- Kč = 1 970,20 Kč

sokl – omyvatelný nátěr bílý

-penetrace

26,22 m² x 14,- Kč = 367,10 Kč

-2x nátěr omyvatelný

26,22 m² x 80,- Kč = 2 097,60 Kč

Práce v HZS – 390,- Kč/hod.

-oblepování, zakrývání a oprava výmalby stropu

2 HZS x 390,- Kč = 780,- Kč

III.

kuchyň včetně příslušenství

kuchyň

-oškrab včetně rozfilcování

78,15 m² x 45,- Kč = 3 516,80 Kč

--penetrace

78,15 m² x 14,- Kč = 1 094,10 Kč

-2x malba, bílá

78,15 m² x 45,- Kč = 3 516,80 Kč

-výdejna jídel, spíž, vstup

-1x malba bílá

133,82 m² x 35,- Kč = 4 683,70 Kč

Práce v HZS – 390,- Kč/hod.

-oblepování, zakrývání

4 HZS x 390,- Kč = 1 560,- Kč

Materiál : pásky, folie, filc.....250,- Kč

Zapůjčení lešení924,- Kč

IV.

sesterna

-místnost č. 1

-1x malba bílá

10,49 m² x 35,- Kč = 367,20 Kč

-2x malba barevná, odstín N147-5

43,42 m² x 43,- Kč = 1 867,10 Kč

-akrylování spár

2,2 bm x 18,- Kč = 39,60 Kč

-linkování

13,25 bm x 14,- Kč = 185,50 Kč

-místnost č. 2

-1x malba bílá

21,71 m² x 35,- Kč = 759,90 Kč

-2x malba barevná, odstín N146-5
55,78 m² x 43,- Kč = 2 398,50 Kč

-akrylování spár
3,8 bm x 18,- Kč = 68,40 Kč

-linkování
18,64 bm x 14,- Kč = 261,- Kč

Práce v HZS – 390,- Kč/hod.
-oblepování, zakrývání
1 HZS x 390,- Kč = 390,- Kč

K fakturaci celkem.....**65 480,30 Kč**

Nejsem plátce DPH.

V Perné dne 14. 8. 2025



Zdeněk Sudický